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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

ESKİŞEHİR

Yarışma Bilgileri

Küçük Erkekler

16-17 Nisan 2016



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 3 01.04.2004 MEHMET BATUHAN BOZ
ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

12.40 82 1 31 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

14.79 6

2 58 11.01.2004 TEVFİK FETİHHAN ÜNER
ANKARA MEHMET EMİN 
YURDAKUL

13.56 53 2 7 25.12.2005
ALİ  ZÜLFİKAR  
DANACI

ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

14.59 5

3 65 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK
KÜTAHYA -GEDİZ 
ATATÜRK ORTAOKULU 

13.61 52 3 73 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU O.O.

15.23 8

4 81 15.02.2004 MERT ALTAN GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 13.68 51 4 12 08.12.2003
AHMET EREN 
YAVAŞ

AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 
ORTAOKULU

13.82 3

5 12 08.12.2003 AHMET EREN YAVAŞ
AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL 
AYDINLIK ORTAOKULU

13.82 49 5 48 01.04.2004 İBRAHİM EŞİYOK
MUĞLA/ DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

14.94 7

6 42 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN
İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

13.85 49 6 77 27.04.2004 GÖKHAN BALKIZ MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 14.04 4

7 77 27.04.2004 GÖKHAN BALKIZ
MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU 
O.O

14.04 46 7 81 15.02.2004 MERT ALTAN (S) GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 13.68 2

8 20 08.01.2004 KEREM CEYLAN
UŞAK MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTAOKULU

14.17 44 8 65 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK
KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU 

13.61 1

9 25 24.09.2003 MEHMET ARİF ÜRKMEZ
DENİZLİ HACI YILMAZ 
EMİNE URHAN İMAM 

HATİP ORTAOKULU

14.55 41 2. SERİ Rüzgar:

10 7 25.12.2005 ALİ  ZÜLFİKAR  DANACI
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

14.59 40
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 37 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

14.69 39 1 58 11.01.2004
TEVFİK 
FETİHHAN ÜNER

ANKARA MEHMET EMİN 
YURDAKUL

13.56 2

12 31 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ
ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

14.79 38 2 42 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN
İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

13.85 3

13 93 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN (F)
TÜRKİYE ODALAR 
BORSALAR BİRLİĞİ 

İLKOKULU

14.83 38 3 3 01.04.2004
MEHMET 
BATUHAN BOZ

ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 12.40 1

14 96 11.02.2004 RAMAZAN SERT (F)
MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU

14.87 38 4 37 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

14.69 6

15 48 01.04.2004 İBRAHİM EŞİYOK
MUĞLA/ DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

14.94 37 5 52 11.12.2004
ENES 
MAZILIGUNEY

KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 16.03 7

16 73 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU O.O.

15.23 36 6 25 24.09.2003
MEHMET ARİF 
ÜRKMEZ

DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE 

URHAN İMAM HATİP ORTAOKULU
14.55 5

17 52 11.12.2004 ENES MAZILIGUNEY KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 16.03 31 7 20 08.01.2004 KEREM CEYLAN
UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR 
ORTAOKULU

14.17 4

- 89 09.05.2004 MEHMET ALİ AKSU (F)
YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

DNS  8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3 96 11.02.2004
RAMAZAN SERT 
(F)

MUSTAFA YAZICI ORTAOKULU 14.87 2

    4 93 20.06.2004
MUHAMMET 
PİŞKİN (F)

TÜRKİYE ODALAR BORSALAR 
BİRLİĞİ İLKOKULU

14.83 1

    5 89 09.05.2004
MEHMET ALİ 
AKSU (F)

YUSUF HAKİKİ BABA 
ORTAOKULU

DNS -

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

20:02

16 Nisan 2016 - 15:30

13.54

Derece Puan

Kategori : Küçük Erkekler

S
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İli-Okulu
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



1.38

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79

1 5 12.10.2003 SERHAT  UĞURLU (P) ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU - - - - - - - - - - O O O O O O O XO XXX 1.55 75 1

2 15 10.09.2003 MESUT TÜRK
AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 

ORTAOKULU
O O O O O O O O O O O XXO XO O XXX 1.35 55 2

3 7 25.12.2005 ALİ  ZÜLFİKAR  DANACI ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU O O O O O O O O O O O - XO XXO XXX 1.35 55 3

4 21 21.11.2003 EMİR ÇİFTÇİ
UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR 

ORTAOKULU
- - - - - - 0 O O O O O O XXX 1.32 52 4

5 82 17.09.2004 UMUT METİN GOP ALİ CEVAT ÖZYURT - - - - O XXO O O O O O O XXO XXX 1.32 52 5

6 98 24.02.2004 UMUT TEKTAŞ (F)
SIBEL İSMET ÇATIK İLKÖĞRETIM 

OKULU
- - - O O O O O XO XO XXO O XXX 1.29 49 6

7 47 05.04.2004 HAKAN SEÇER
MUĞLA/ DALAMAN CUMHURİYET 

O.O.
O O O O O O O O O O O XXX 1.26 46 7

7 23 01.01.2004 HÜSEYİN KARAKUŞ
DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE 

URHAN İMAM HATİP ORTAOKULU
- - - - O O O O O O O XXX 1.26 46 7

9 74 10.01.2004 TUNAHAN KARA
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU O.O.
- - - - - O O O O O XO XXX 1.26 46 9

10 32 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK O O
- - - - O O O O XO XO XXX 1.23 43 10

11 77 27.04.2004 GÖKHAN BALKIZ MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O O O O O O O O O XXO XXO XXX 1.23 43 11

12 64 26.01.2004 MEHMET ARDA KÖSE
KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU 
- - - - O - O - O XXX 1.20 40 12

12 58 11.01.2004 TEVFİK FETİHHAN ÜNER
ANKARA MEHMET EMİN 

YURDAKUL
- - - - O O O O O XXX 1.20 40 12

14 41 04.10.2004 DERİN HANOĞLU
İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU
- - - - O O O O XXO XXX 1.20 40 14

14 33 04.06.2004 ALİ EREN ÇORUMLU
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU
O O O O O O O O XXO XXX 1.20 40 14

16 86 08.04.2004 EMRULLAH ISSI (F) MUSTAFA YAZICI ORTAOKULU O O O O O O XXX 1.10 30 16

17 55 11.05.2005 YUNUS EMRE DOĞAN KIRIKKALE  İSMET AYDINLI O O O XO O O XXX 1.05 25 17

18 87 27.09.2004 GÖKDENİZ ESER (F)
BAĞLIKAYA ŞEHİT MUAMMER 

KARACAER O.O
XXO O O O O O XXX 1.05 25 18

- 92 03.03.2004 MUHAMMET CEYLAN (F) YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU DNS 0

- 95 10.06.2004 POLAT PEKTAŞ (F)
CAFER SADIK ABALIOĞLU 

ORTAOKULU
DNS 0

- 85 03.01.2004 EMİR YILMAZ (F) NAZMİYE DEMİREL ORTAOKULU DNS 0

- 88 07.01.2004 HAKAN KARASU (F)
ATABEY İSLAMKÖY HACI YAHYA 

DEMİREL YATILI BÖLGER 
ORTAOKULU

DNS 0

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama
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Kategori : 

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI

Tarih-Saat : 16 Nisan 2016 - 14:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İli-Okulu

Küçük Erkekler

20:02

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi :

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 3 01.04.2004
MEHMET 
BATUHAN BOZ

ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 55.00 65.97 57.18 65.35 65.97 63

2 22 01.01.2004 HASAN KARAKUŞ
DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE URHAN 
İMAM HATİP ORTAOKULU

59.09 58.26 63.34 60.30 63.34 58

3 63 12.09.2004
BURAK 
DEMİKESEN

KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU 

X 51.03 57.26 63.16 63.16 58

4 69 07.01.2004
HAMZA GÜRBÜZ 
(F)

MANİSA-SALİHLİ KABAZLI ŞEHİT 
İSMAİL YAVUZ O.O

58.75 57.01 61.05 60.46 61.05 55

5 79 02.01.2004
MUHAMMET 
GÜLMAK

MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 57.89 59.65 X 53.54 59.65 52

6 68 21.09.2004 ORHAN DEMİR (F) AYDIN-ÇAKIRBEYLİ ORTAOKULU 52.29 54.54 57.54 59.46 59.46 52

7 80 27.10.2004 BARIŞ DURAN GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 55.35 57.36 52.35 52.17 57.36 49

8 72 20.01.2004 BERKAY GÖKMEN 
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU O.O.

55.16 53.22 56.14 47.36 56.14 47

9 21 21.11.2003 EMİR ÇİFTÇİ
UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR 
ORTAOKULU

56.03 55.35 49.77 50.00 56.03 47

10 10 04.07.2004
SELÇUK  EMRE  
MADEN

ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU 53.16 48.35 53.53 47.99 53.53 43

11 38 11.10.2004 YASİN HAZAR
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

52.82 49.92 51.16 51.03 52.82 42

12 91 15.10.2004
MUCAHİT ANDIÇ 
(F)

TÜRKİYE ODALAR BORSALAR BİRLİĞİ 
İLKOKULU

52.69 50.83 51.08 48.98 52.69 42

13 43 25.06.2004 HAMZA BAYRAK İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 48.03 50.38 51.95 49.09 51.95 41

14 31 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

41.38 43.57 45.60 48.75 48.75 36

15 49 15.03.2004
SERKAN CAN 
CENGİZ

MUĞLA/ DALAMAN CUMHURİYET O.O. 48.46 48.13 42.60 48.71 48.71 36

16 84 27.07.2004
BURAKCAN 
BAŞIKESİK (F)

YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU 48.01 42.81 46.97 43.11 48.01 35

17 56 30.12.2004
ABDÜLSAMET 
DİŞLİOĞLU

ANKARA MEHMET EMİN YURDAKUL 47.69 47.03 46.74 44.89 47.69 35

18 17 27.06.2004 NURİ İÇİ
AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 
ORTAOKULU

X 43.71 46.56 47.28 47.28 34

19 96 11.02.2004
RAMAZAN SERT 
(F)

MUSTAFA YAZICI ORTAOKULU 44.97 46.90 45.83 45.66 46.90 34

20 54 17.03.2004 OKAN ŞERAN KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 44.19 40.64 42.81 40.10 44.19 30

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:02
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

16 Nisan 2016 - 16:00

60.00

Küçük Erkekler

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 37 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

3:10.03 53 1 29 07.10.2004
DURMUŞ ONUR 
YÖRÜK

ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

3:47.64 6

2 46  01.01.2004 FURKAN BAŞER
MUĞLA/ DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

3:14.58 47 2 9 03.01.2005 ÖMER  VAROL
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

3:53.71 8

3 79 02.01.2004 MUHAMMET GÜLMAK
MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU 
O.O

3:14.73 47 3 73 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU O.O.

3:39.90 5

4 65 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK 
KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU 

3:16.39 45 4 13 07.09.2004
ENES KAĞAN 
AKBAŞ

AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 
ORTAOKULU

3:58.18 9

5 80 27.10.2004 BARIŞ DURAN GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 3:21.30 40 5 46  01.01.2004 FURKAN BAŞER
MUĞLA/ DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

3:14.58 1

6 24 04.04.2004 KEREM GÜNEY
DENİZLİ HACI YILMAZ 
EMİNE URHAN İMAM HATİP 

ORTAOKULU

3:22.40 39 6 79 02.01.2004
MUHAMMET 
GÜLMAK

MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 3:14.73 2

7 52 11.12.2004 ENES MAZILIGÜNEY KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 3:23.07 39 7 80 27.10.2004 BARIŞ DURAN GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 3:21.30 4

8 40 14.09.2004 ATA YAPAR
İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

3:36.44 30 8 65 25.03.2005 MUSTAFA ÇELİK 
KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU 

3:16.39 3

9 73 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU O.O.

3:39.90 28 9 86 08.04.2004
EMRULLAH ISSI 
(F)

MUSTAFA YAZICI ORTAOKULU 3:53.63 7

10 18 04.09.2003 OĞUZ ERDEM
UŞAK MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTAOKULU

3:40.03 28 10  

11 29 07.10.2004 DURMUŞ ONUR YÖRÜK
ISPARTA İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK O O

3:47.64 24 11  

12 86 08.04.2004 EMRULLAH ISSI (F)
MUSTAFA YAZICI 
ORTAOKULU

3:53.63 21 12  

13 9 03.01.2005 ÖMER  VAROL
ANTALYA ALTINOVA 
ORTAOKULU

3:53.71 21 2. SERİ

14 2 25.06.2004 MEHMET ATİKASLAN
ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

3:55.65 20
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 13 07.09.2004 ENES KAĞAN AKBAŞ
AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL 
AYDINLIK ORTAOKULU

3:58.18 19 1 53 28.04.2004 ÜZEYİR ARI
ANKARA MEHMET EMİN 
YURDAKUL

4:05.21 7

16 53 28.04.2004 ÜZEYİR ARI
ANKARA MEHMET EMİN 
YURDAKUL

4:05.21 17 2 40 14.09.2004 ATA YAPAR
İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

3:36.44 4

17 97 05.08.2005 RIFAT TEKİNER (F) MEHMETÇİK ORTAOKULU 4:31.08 8 3 2 25.06.2004
MEHMET 
ATİKASLAN

ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

3:55.65 6

- 99 10.09.2003
YUNUS EMRE ÖZKÖK 
(F)

BAĞLIKAYA ŞEHİT 
MUAMMER KARACAER O.O

DNS  4 37 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

3:10.03 1

    5 52 11.12.2004
ENES 
MAZILIGÜNEY

KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 3:23.07 3

    6 24 04.04.2004 KEREM GÜNEY
DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE 
URHAN İMAM HATİP 

ORTAOKULU
3:22.40 2

    7 18 04.09.2003 OĞUZ ERDEM
UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR 
ORTAOKULU

3:40.03 5

    8 99 10.09.2003
YUNUS EMRE 
ÖZKÖK (F)

BAĞLIKAYA ŞEHİT MUAMMER 
KARACAER O.O

DNS -

    9 97 05.08.2005
RIFAT TEKİNER 
(F)

MEHMETÇİK ORTAOKULU 4:31.08 8

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 

20:02

Puan

17 Nisan 2016 - 11:00

3:10.14
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İli-Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 5 12.10.2003
SERHAT  UĞURLU 
(P)

ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 4.90 4.68 5.07 5.13 5.13 68

2 12 08.12.2003
AHMET EREN 
YAVAŞ

AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 
ORTAOKULU

4.40 4.50 4.38 4.21 4.50 52

3 67 15.02.2004
ARHAN 
BURDURLU (F)

ÜLKÜ ORTAOKULU 4.44 4.33 4.22 4.36 4.44 51

4 70 16.03.2004 EGE SAYIN (F) Emlak Bankası Ortaokulu 4.41 4.21 X 4.36 4.41 50

5 20 08.01.2004 KEREM CEYLAN
UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR 
ORTAOKULU

4.34 4.40 4.18 3.64 4.40 50

6 46  01.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA/ DALAMAN CUMHURİYET O.O. 4.34 4.33 4.32 - 4.34 48

7 81 15.02.2004 MERT ALTAN (S) GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 4.28 4.08 4.16 4.26 4.28 47

8 23 01.01.2004
HÜSEYİN 
KARAKUŞ

DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE URHAN 
İMAM HATİP ORTAOKULU

3.79 3.98 X 4.13 4.13 44

9 78 29.01.2004 HARUN TOPÇU MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 4.01 4.03 3.94 4.01 4.03 42

10 57 20.05.2004 SALİH KIZILTAŞ ANKARA MEHMET EMİN YURDAKUL 3.83 3.88 3.91 3.64 3.91 40

11 61 01.09.2005 AHMET KARADAĞ
KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU 

3.62 3.63 3.75 3.87 3.87 39

12 32 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK O O

3.51 3.77 3.49 3.68 3.77 37

13 11 28.02.2004
SÜLEYMAN  
TOUMANOĞLU

ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU X 3.73 3.73 X 3.73 36

14 39 23.02.2005 ARDA AĞCA İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU X 3.61 X X 3.61 34

15 72 20.01.2004 BERKAY GÖKMEN 
ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU O.O.

3.60 3.11 X 3.54 3.60 34

16 90 09.04.2005
MEHMET 
KAHRAMAN (F)

MEHMETÇİK ORTAOKULU X 3.21 3.39 3.30 3.39 29

17 54 17.03.2004 OKAN ŞERAN KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 3.16 X 3.28 3.21 3.28 27

18 94 16.02.2004
OLCAY ÖZKARACA 
(F)

BAĞLIKAYA ŞEHİT MUAMMER 
KARACAER O.O

2.55 2.78 2.64 2.76 2.78 17

- 36 14.02.2004 OLCAY KAHYA
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 
SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU

X X X X NM 0

- 92 03.03.2004
MUHAMMET 
CEYLAN (F)

YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

20:02

Uzun Atlama

Kategori :      17 Nisan 2016 - 10:00

Yarışma :

Küçük Erkekler



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1

1 

3 

4 

5

16.01.2004

01.04.2004

11.11.2003

12.10.2003

BARIŞ AYGÜN 

MEHMET BATUHAN BOZ 

MURAT YÜKSEL 

SERHAT  UĞURLU (P)

ADANA DERVİŞLER 

ORTAOKULU
53.09 90 1

30 

27 

32 

31

15.05.2004

20.04.2004

04.02.2004

23.02.2004

MUHAMMED FURKAN AKKAYA 

AHMET BÜLENT ZORLU 

SÜLEYMAN ÇELİK 

MUSTAFA YILMAZ

ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK O O
1:00.60 6

2

60 

57 

56 

58

21.09.2004

20.05.2004

30.12.2004

11.01.2004

YUSUF TÜFEKÇİ 

SALİH KIZILTAŞ 

ABDÜLSAMET DİŞLİOĞLU 

TEVFİK FETİHHAN ÜNER

ANKARA MEHMET EMİN 

YURDAKUL
55.09 80 2

7 

6 

8 

11

25.12.2005

12.03.2004

23.11.2003

28.02.2004

ALİ  ZÜLFİKAR  DANACI 

ALİ  RIZA  YAZ 

DEVRAN  YAMAN 

SÜLEYMAN  TOUMANOĞLU

ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU 1:02.03 7

3

80 

81 

82 

83

27.10.2004

15.02.2004

17.09.2004

23.02.2004

BARIŞ DURAN 

MERT ALTAN (S) 

UMUT METİN 

YUNUS EMRE SARISOY

GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 55.83 76 3

73 

74 

71 

72

12.08.2004

10.01.2004

31.01.2004

20.01.2004

MİTHAT CEYLAN 

TUNAHAN KARA 

ARİF EFEKAN AKÇA 

BERKAY GÖKMEN 

ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU O.O.
58.82 5

4

48 

47 

45 

46

01.04.2004

05.04.2004

19.04.2004

 01.01.2004

İBRAHİM EŞİYOK 

HAKAN SEÇER 

AHMET TALHA KILIÇ 

FURKAN BAŞER

MUĞLA/ DALAMAN 

CUMHURİYET O.O.
56.62 72 4

14 

15 

16 

12

06.10.2004

10.09.2003

16.03.2004

08.12.2003

GALİP EFE 

MESUT TÜRK 

METİN HORZUM 

AHMET EREN YAVAŞ

AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK 

ORTAOKULU
58.60 4

5

50 

19 

21 

20

04.07.2004

01.01.2004

21.11.2003

08.01.2004

MEHMET ERDOĞAN 

EREN EKER 

EMİR ÇİFTÇİ 

KEREM CEYLAN

UŞAK MEHMET EMİN 

HOŞGÖR ORTAOKULU
57.43 68 5

48 

47 

45 

46

01.04.2004

05.04.2004

19.04.2004

 01.01.2004

İBRAHİM EŞİYOK 

HAKAN SEÇER 

AHMET TALHA KILIÇ 

FURKAN BAŞER

MUĞLA/ DALAMAN CUMHURİYET 

O.O.
56.62 2

6

34 

36 

35 

37

12.07.2004

14.02.2004

01.01.2005

31.12.2003

EMİRCAN GELEN 

OLCAY KAHYA 

İLYAS BAŞOL 

UMUT GÜLTEKİN

İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

58.08 65 6

79 

75 

76 

77

02.01.2004

21.03.2004

04.04.2004

27.04.2004

MUHAMMET GÜLMAK 

DOĞAN BOZKUŞ 

EMİRHAN VURAL 

GÖKHAN BALKIZ

MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O (170-14) 3

7

79 

75 

76 

77

02.01.2004

21.03.2004

04.04.2004

27.04.2004

MUHAMMET GÜLMAK 

DOĞAN BOZKUŞ 

EMİRHAN VURAL 

GÖKHAN BALKIZ

MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU 

O.O
58.15 64 7

80 

81 

82 

83

27.10.2004

15.02.2004

17.09.2004

23.02.2004

BARIŞ DURAN 

MERT ALTAN (S) 

UMUT METİN 

YUNUS EMRE SARISOY

GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 55.83 1

8

42 

39 

44 

40

14.04.2004

23.02.2005

25.08.2005

14.09.2004

EGEMEN GÜRCAN 

ARDA AĞCA 

KUDAY BAKİ TOSUN 

ATA YAPAR

İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU
58.58 62 8

66 

62 

61 

65

03.05.2004 

22.11.2005 

01.09.2005 

25.03.2005

MUSTAFA EREN AKALAN 

ALİ KAAN ŞENTÜRK  

AHMET KARADAĞ 

MUSTAFA ÇELİK 

KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU 
DNF -

9

14 

15 

16 

12

06.10.2004

10.09.2003

16.03.2004

08.12.2003

GALİP EFE 

MESUT TÜRK 

METİN HORZUM 

AHMET EREN YAVAŞ

AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL 

AYDINLIK ORTAOKULU
58.60 62 2. SERİ

10

73 

74 

71 

72

12.08.2004

10.01.2004

31.01.2004

20.01.2004

MİTHAT CEYLAN 

TUNAHAN KARA 

ARİF EFEKAN AKÇA 

BERKAY GÖKMEN 

ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU O.O.
58.82 61 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

26 

22 

25 

23

17.05.2004

01.01.2004

24.09.2003

01.01.2004

SAMET AKCAKOCA 

HASAN KARAKUŞ 

MEHMET ARİF ÜRKMEZ 

HÜSEYİN KARAKUŞ

DENİZLİ HACI YILMAZ 

EMİNE URHAN İMAM 

HATİP ORTAOKULU

59.12 59 1

60 
57 

56 

58

21.09.2004
20.05.2004

30.12.2004

11.01.2004

YUSUF TÜFEKÇİ 
SALİH KIZILTAŞ 

ABDÜLSAMET DİŞLİOĞLU 

TEVFİK FETİHHAN ÜNER

ANKARA MEHMET EMİN 
YURDAKUL

55.09 2

12

30 

27 

32 

31

15.05.2004

20.04.2004

04.02.2004

23.02.2004

MUHAMMED FURKAN AKKAYA 

AHMET BÜLENT ZORLU 

SÜLEYMAN ÇELİK 

MUSTAFA YILMAZ

ISPARTA İTO ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK O O
1:00.60 53 2

42 
39 

44 

40

14.04.2004
23.02.2005

25.08.2005

14.09.2004

EGEMEN GÜRCAN 
ARDA AĞCA 

KUDAY BAKİ TOSUN 

ATA YAPAR

İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

(170-14) 6

13

7 

6 

8 

11

25.12.2005

12.03.2004

23.11.2003

28.02.2004

ALİ  ZÜLFİKAR  DANACI 

ALİ  RIZA  YAZ 

DEVRAN  YAMAN 

SÜLEYMAN  TOUMANOĞLU

ANTALYA ALTINOVA 

ORTAOKULU
1:02.03 48 3

1 
3 

4 

5

16.01.2004
01.04.2004

11.11.2003

12.10.2003

BARIŞ AYGÜN 
MEHMET BATUHAN BOZ 

MURAT YÜKSEL 

SERHAT  UĞURLU (P)

ADANA DERVİŞLER 
ORTAOKULU

53.09 1

14

51 

55 

52 

54

09.03.2005

11.05.2005

11.12.2004

17.03.2004

ADEM ENES EKICI 

YUNUS EMRE DOĞAN

 ENES MAZILIGÜNEY 

OKAN ŞERAN

KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 1:03.75 43 4

34 
36 

35 

37

12.07.2004
14.02.2004

01.01.2005

31.12.2003

EMİRCAN GELEN 
OLCAY KAHYA 

İLYAS BAŞOL 

UMUT GÜLTEKİN

İSTANBUL 
KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

58.08 4

-

66 

62 

61 

65

03.05.2004 

22.11.2005 

01.09.2005 

25.03.2005

MUSTAFA EREN AKALAN 

ALİ KAAN ŞENTÜRK  

AHMET KARADAĞ 

MUSTAFA ÇELİK 

KÜTAHYA -GEDİZ 

ATATÜRK ORTAOKULU 
DNF  5

51 
55 

52 

54

09.03.2005
11.05.2005

11.12.2004

17.03.2004

ADEM ENES EKICI 
YUNUS EMRE DOĞAN

 ENES MAZILIGÜNEY 

OKAN ŞERAN

KIRIKKALE  İSMET 
AYDINLI

1:03.75 7

    6

26 
22 

25 

23

17.05.2004
01.01.2004

24.09.2003

01.01.2004

SAMET AKCAKOCA 
HASAN KARAKUŞ 

MEHMET ARİF ÜRKMEZ 

HÜSEYİN KARAKUŞ

DENİZLİ HACI YILMAZ 
EMİNE URHAN İMAM 

HATİP ORTAOKULU

59.12 5

    7

50 

19 

21 

20

04.07.2004

01.01.2004

21.11.2003

08.01.2004

MEHMET ERDOĞAN 
EREN EKER 

EMİR ÇİFTÇİ 

KEREM CEYLAN

UŞAK MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTAOKULU

57.43 3

    8  

    3. SERİ

    Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2

79 
75 

76 

77

02.01.2004
21.03.2004

04.04.2004

27.04.2004

MUHAMMET GÜLMAK 
DOĞAN BOZKUŞ 

EMİRHAN VURAL 

GÖKHAN BALKIZ

MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 58.15

    3

42 
39 

44 

40

14.04.2004
23.02.2005

25.08.2005

14.09.2004

EGEMEN GÜRCAN 
ARDA AĞCA 

KUDAY BAKİ TOSUN 

ATA YAPAR

İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL 
ORTAOKULU

58.58

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 17 Nisan 2016 - 12:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

20:02



1.GÜN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN  PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA DERVİŞLER ORTAOKULU 12.40 82 1.55 75 65.97 63 220 3:55.65 20 5.13 68 53.09 90 178 398
2 GOP ALİ CEVAT ÖZYURT 13.68 51 1.32 52 57.36 49 152 3:21.30 40 4.28 47 55.83 76 163 315
3 MANİSA AVNİ GEMİCİOĞLU O.O 14.04 46 1.23 43 59.65 52 141 3:14.73 47 4.03 42 58.15 64 153 294
4 UŞAK MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU 14.17 44 1.32 52 56.03 47 143 3:40.03 28 4.40 50 57.43 68 146 289
5 DENİZLİ HACI YILMAZ EMİNE URHAN İMAM HATİP ORTAOKULU14.55 41 1.26 46 63.34 58 145 3:22.40 39 4.13 44 59.12 59 142 287
6 MUĞLA/ DALAMAN CUMHURİYET O.O. 14.94 37 1.26 46 48.71 36 119 3:14.58 47 4.34 48 56.62 72 167 286
7 AYDIN NAZİLLİ- ÖZEL AYDINLIK ORTAOKULU 13.82 49 1.35 55 47.28 34 138 3:58.18 19 4.50 52 58.60 62 133 271
8 ANKARA MEHMET EMİN YURDAKUL 13.56 53 1.20 40 47.69 35 128 4:05.21 17 3.91 40 55.09 80 137 265
9 İZMİR DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 13.85 49 1.20 40 51.95 41 130 3:36.44 30 3.61 34 58.58 62 126 256

10 ÇANKKIRI MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O.O. 15.23 36 1.26 46 56.14 47 129 3:39.90 28 3.60 34 58.82 61 123 252
11 ANTALYA ALTINOVA ORTAOKULU 14.59 40 1.35 55 53.53 43 138 3:53.71 21 3.73 36 102.03 48 105 243
12 İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 14.69 39 1.20 40 52.82 42 121 3:10.03 53 NM 0 58.08 65 118 239
13 KÜTAHYA -GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 13.61 52 1.20 40 63.16 58 150 3:16.39 45 3.87 39 DNF  84 234
14 ISPARTA İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O O 14.79 38 1.23 43 48.75 36 117 3:47.64 24 3.77 37 100.60 53 114 231
15 KIRIKKALE  İSMET AYDINLI 16.03 31 1.05 25 44.19 30 86 3:23.07 39 3.28 27 103.75 43 109 195

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ESKİŞEHİR) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

2.GÜN 

PUAN
GENEL PUANSIRA İli-Okulu

17.04.2016 20:02

100 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 1000 METRE UZUN ATLAMA

Küçük Erkekler

4X100 METRE


